
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12211/

Código da publicação: 12211

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 20:11:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2024

N° do Processo/Ano: 135/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 27.786,44
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CAIXA TÉRMICA TIPO HOTBOX E CUBAS EM INOX
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CAIXA TÉRMICA TIPO HOTBOX E CUBAS EM INOX

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO - PE 55 2024 - AQUISIÇÃO DE ... Baixar

18/09/2024 00:00:00 EDITAL 76 2024 - PE 55 2024 - AQUISIÇÃO DE CAIX... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12211/paquisicao-de-caixa-termica-tipo-hotbox-e-cubas-em-inoxp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbdcc30f03caab971a1d897a5c17a2e4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab29a3aa18741b81bcb4d961f1375beb.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
151/2024 COMERCI... 07/10/2024 06/10/2025 R$ 13.156,00 Visualizar

152/2024 DOMINIO... 07/10/2024 06/10/2025 R$ 3.320,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
135 55 Pregão Eletrônico 02/10/2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/599
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/600
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/aaf11b13c5e75f79995b26d8dc230b50.pdf

